

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้านหมู่ ๑ บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๐๘,๘๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้านหมู่ ๑ บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก
ตามแผน...ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาดกำหนด ณ หมู่ที่ ๑ บ้านวัดตึก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๘๗,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้านหมู่ ๑ บ้านวัดตึกหมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยลึก
 - ๕.๑...แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒...แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายเจริญ รัตนสำลี)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติกษ)
ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางสุชาดา วงศ์ชัยสุวัฒน์)
พยาบาลเทคนิค อบต.ห้วยลึก
ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายเสกสรร ทราหมณ์ฤกษ์)
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	ปรับปรุงซ่อมแซมประปา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้านหมู่ 1 บ้านวัดศึก	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 1 ต.ห้วยลึก อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี	
แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี	
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	หน้า	
คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2558		
ปริมาณงาน		

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง	297,086.88	1.3365	397,056.615	
3	ประเภทงานอาคาร		1.2726		
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมราคาก่อสร้าง 397,056.615

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 397,000.00

ตัวอักษร (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายจริญ รัตนสำลี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นางสุชาดา วงศ์ชัยวัฒน์)

พยาบาลเทคนิค

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์)

หัวหน้าส่วนโยธา อบ.ห้วยลึก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบล ห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2558

ปริมาณงาน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	846	ลบม.			18	15,228	15,228.00	
2	ท่อ PVC แข็งชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	1,322	ท่อน	183	241,926	0	0	241,926.00	
3	สามทาง 2 นิ้วลด 4 หุน	130	ตัว	40	5,200	0	0	5,200.00	ราคาวัสดุที่ใช้
4	สามทาง 2 นิ้ว	20	ตัว	32.71	654.20	0	0	654.20	กำหนดราคา
5	ข้องอ 2 นิ้ว	28	ตัว	23.36	654.08	0	0	654.08	มาจากพาณิชย์
6	ข้องอ 4 หุน	260	ตัว	5.61	1,458.60	0	0	1,458.60	จังหวัดเพชรบุรี
7	ประตุน้ำ 4 หุน	130	ตัว	25	3,250	0	0	3,250.00	(ไม่รวมภาษี)
8	ประตุน้ำทองเหลือง 2 นิ้วแรงดัน125 ปอนด์	7	ตัว	1,048	7,336	240	1,680	9,016.00	เดือน
9	ข้องอเกลียวใน 4 หุน	260	ตัว	10	2,600	0	0	2,600.00	พฤศจิกายน
10	น้ำยาประสานท่อPVCขนาด 500 กรัม	26	กระป๋อง	220	5,720	0	0	5,720.00	ปี2558
11	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	35	350	0	0	350.00	ค่าแรง
12	ข้อต่อเกลียวนอก 2 นิ้ว	14	ตัว	45	630	0	0	630.00	ต่อหน่วยจาก
13	ท่อ 4 หุน	260	ท่อน	40.00	10,400	0	0	10,400.00	กรมบัญชีกลาง
									ค.ศ.-58
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							297,086.88	